МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«. № У / 6> /~£/'7

г. Москва

О награждении золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 23 октября 2020 г.
№ 13-02/1052 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

(ГТО).

Министр # О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 116 нг
От 29 .10 .2020  л.

4413406014

1512

65161. Мартемьянов Анатолий Юрьевич, 20-92-0000907

65162. Ницук Екатерина Алексеевна, 20-92-0000745

65163. Солона Богдан Станиславович, 17-92-0002066

65164. Узун Фёдор Дмитриевич, 17-92-0001647

65165. Филиппова София Андреевна, 17-92-0001731

65166. Шишкалов Александр Александрович, 20-92-0000097

65167. Щербина Екатерина Дмитриевна, 20-92-0000095

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)

65168. Гончаров Игорь Олегович, 19-92-0000319

65169. Рябоконь Александра Александровна, 20-92-0000959

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

65170. Павельчук Евгений Игоревич, 17-91-0006053

Ненецкий автономный округ

II ступень

65171. Невоструева Софья Дмитриевна, 18-83-0000270

III ступень

65172. Пугачёв Вячеслав Евгеньевич, 18-29-0010086

IV ступень

65173. Нургалиев Игнат Александрович, 15-83-0000005

V ступень

65174. Селезнева Анна Сергеевна, 17-83-0000123

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)

65175. Валей Юрий Юрьевич, 20-83-0000067

65176. Семаков Станислав Денисович, 17-83-0000220

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

65177. Новосёлова Ирина Дормидонтовна, 16-83-0000381

65178. Шибалова Евгения Олеговна, 18-83-0000098

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

I ступень

65179. Ахмадуллина София Ильдаровна, 19-86-0026206

65180. Бандурка Ангелина Евгеньевна, 19-86-0034196

65181. Белова Елизавета Евгеньевна, 20-86-0007134

65182. Бортникова Мария Сергеевна, 19-86-0032648

65183. Буркаускас Риналдас Джиралдасович, 19-86-0023420

65184. Галушко Тимофей Максимович, 19-86-0037367

65185. Дадашова Эмилия Идман Кызы, 18-86-0031155

65186. Живодеров Глеб Алексеевич, 19-86-0038460

65187. Заливин Константин Сергеевич, 19-86-0023888

65188. Захаров Георгий Дмитриевич, 19-86-0034352

65189. Земцов Артём Сергеевич, 20-86-0009789

1513

65190. Зиятдинова Алина Ленаровна, 19-86-0033182

65191. Злобин Артём Александрович, 20-86-0000688

65192. Ибрагимов Рамазан Сиражутдинович, 20-86-0006465

65193. Казаченко Александра Евгеньевна, 18-86-0008425

65194. Козлов Данил Андреевич, 20-86-0007176

65195. Колесникова Валерия Денисовна, 19-86-0020229

65196. Костицын Илья Евгеньевич, 20-86-0009996

65197. Кравченко Богдан Денисович, 19-86-0038530

65198. Кудрякова Арина Игоревна, 19-86-0033082

65199. Куплинова Анна Алексеевна, 20-86-0013051

65200. Лаптев Юрий Викторович, 20-86-0000715

65201. Мадыханов Саид-Билал Ойбекович, 20-86-0012109

65202. Мельничук Екатерина Александровна, 20-86-0001684

65203. Мустафаева Милана Рауфовна, 19-86-0038271

65204. Огородник Вероника Витальевна, 19-86-0033922

65205. Останина Ева Александровна, 18-86-0022947

65206. Попенко Владислав Олегович, 18-86-0030770

65207. Притужалова Екатерина Евгеньевна, 19-86-0001657

65208. Радаев Анатолий Сергеевич, 19-86-0008820

65209. Решетникова Людмила Андреевна, 19-86-0004326

65210. Соколова Ксения Павловна, 19-86-0031816

65211. Сулейманова Амира Эдуардовна, 18-86-0023704

65212. Трифонова Мария Максимовна, 20-86-0005915

65213. Файзуллина Элеонора Равилевна, 19-86-0019572

65214. Хисамутдинов Таир Фидусович, 19-86-0038080

65215. Центроев Рамзан Ахметович, 19-86-0025771

65216. Чебарева Арина Вячеславовна, 20-86-0006279

65217. Чистяков Алексей Андреевич, 19-86-0024015

65218. Ярош Маруся Андреевна, 20-86-0009781

II ступень

65219. Алексеев Андрей Николаевич, 17-86-0001446

65220. Забродин Роман Владиславович, 20-86-0014499

65221. Исламгалиева Элина Аликовна, 18-86-0005703

65222. Казаринова Алёна Андреевна, 18-86-0003534

65223. Калацкий Иван Андреевич, 18-86-0012097

65224. Лутфова Лина Исломовна, 17-86-0036551

65225. Малыхина Милана Максимовна, 17-86-0038478

65226. Манонов Мансур Чалолиддинович, 17-86-0032749

65227. Олейник Максим Петрович, 17-86-0038826

65228. Паращук Александр Иванович, 17-86-0038405

65229. Подчувалова Елизавета Егоровна, 19-86-0030886

65230. Смакотин Клим Юрьевич, 17-86-0003229

65231. Соколова Полина Дмитриевна, 19-86-0005126

65232. Суслова Дарья Вячеславовна, 17-86-0038788

1514

65233. Фризпалий Руслан Тимурович, 16-86-0041147

65234. Юмадилова Луиза Адиковна, 20-86-0010162

III ступень

65235. Арсентьев Александр Андреевич, 20-86-0012346

65236. Бортникова Дарья Сергеевна, 20-86-0007572

65237. Галеева Альбина Радиковна, 18-86-0034360

65238. Гуринчук Анастасия Витальевна, 17-86-0013723

65239. Ниязова Александра Денисовна, 18-86-0028155

65240. Резанов Матвей Александрович, 16-86-0050562

65241. Филипенко Сергей Васильевич, 15-86-0023134

IV ступень

65242. Абраров Вадим Амирович, 17-86-0004593

65243. Амасов Салават Ильдарович, 17-86-0004288

65244. Баранцев Дмитрий Андреевич, 20-86-0014747

65245. Бельская Кристина Владимировна, 17-86-0003929

65246. Биктимерова Наталья Алексеевна, 19-86-0034535

65247. Бойков Александр Евгеньевич, 19-86-0002519

65248. Бородин Игорь Андреевич, 20-86-0014920

65249. Васильев Денис Владимирович, 15-86-0012474

65250. Геюшов Амил Пунханович, 20-86-0015415

65251. Головин Кирилл Павлович, 17-86-0005269

65252. Доля Трофим Александрович, 20-86-0013101

65253. Зайдуллин Роберт Артурович, 17-86-0002619

65254. Ибатуллин Эмиль Ильсурович, 20-86-0014757

65255. Иванов Антон Витальевич, 20-86-0014619

65256. Калашников Александр Андреевич, 17-86-0002760

65257. Клещёва Диана Дмитриевна, 15-86-0010371

65258. Кравцов Глеб Константинович, 17-86-0003515

65259. Лимберг Максим Петрович, 17-86-0003262

65260. Назаров Дмитрий Денисович, 20-86-0011500

65261. Николаев Денис Алексеевич, 17-86-0018004

65262. Першин Никита Иванович, 17-86-0003984

65263. Сабуров Салмоджон Шараджонович, 20-86-0014955

65264. Саликов Данил Венерович, 20-86-0013368

65265. Слонова Ирина Ростиковна, 17-86-0004270

65266. Титов Константин Александрович, 16-86-0017216

65267. Ульский Давид Вячеславович, 17-86-0003842

65268. Фахретдинов Инзер Данисович, 17-86-0002606

65269. Шайхлисламова Алина Дамировна, 20-86-0013094

65270. Шмакова Кристина Константиновна, 20-86-0013982

65271. Юсупова Максалина Магомедовна, 17-86-0005220

V ступень

65272. Адушкина Валерия Александровна, 20-86-0014839

65273. Акинтьева Анна Николаевна, 20-86-0015144

1515

65274. Алдырханова Азалия Фаритовна, 17-86-0018842

65275. Баженов Юрий Алексеевич, 20-86-0014667

65276. Бедрина Елизавета Александровна, 16-86-0028718

65277. Бекеров Шамиль Владимирович, 16-86-0008041

65278. Бурова Елизавета Валерьевна, 20-86-0014641

65279. Валитова Ксения Радиковна, 18-86-0025162

65280. Волкова Мария Сергеевна, 20-86-0014207

65281. Волынский Андрей Сергеевич, 20-86-0014918

65282. Горовенко Юрий Алексеевич, 18-86-0015412

65283. Григорьев Валентин Дмитриевич, 20-86-0015120

65284. Григорьева Ангелина Грантовна, 18-86-0030400

65285. Ерныхов Андрей Сергеевич, 19-86-0034148

65286. Железняк Елена Сергеевна, 19-86-0027000

65287. Жигайлова Кира Вячеславовна, 19-86-0036126

65288. Замятина Алёна Михайловна, 17-86-0034545

65289. Захарова Елизавета Юрьевна, 20-86-0001806

65290. Зотов Илья Станиславович, 18-86-0024347

65291. Иванов Артём Русланович, 20-86-0014518

65292. Истомина Ангелина Александровна, 16-86-0019480

65293. Калиберда Филипп Павлович, 18-86-0024582

65294. Кальянов Егор Игоревич, 20-86-0014310

65295. Касьянова Анастасия Дмитриевна, 20-86-0014644

65296. Колобов Антон Анатольевич, 18-86-0016747

65297. Лукьянов Данил Евгеньевич, 15-86-0027150

65298. Любимов Евгений Александрович, 20-86-0014307

65299. Мамедова Солмаз Хыдыр Кызы, 20-86-0015097

65300. Миронов Александр Валерьевич, 20-86-0014948

65301. Мурадумов Роман Равильевич, 17-86-0018564

65302. Найдёнова Полина Сергеевна, 18-86-0024992

65303. Николаева Светлана Денисовна, 20-86-0014594

65304. Ниязова Анжела Фархадовна, 20-86-0013095

65305. Новикова Анна Сергеевна, 20-86-0014314

65306. Оканов Константин Александрович, 18-86-0022464

65307. Окунев Егор Александрович, 20-86-0014441

65308. Отюцкая Дарья Сергеевна, 17-86-0019607

65309. Пинчугин Виктор Николаевич, 20-86-0014435

65310. Плотников Антон Сергеевич, 17-86-0005497

65311. Попов Алексей Алексеевич, 16-86-0019542

65312. Рахимов Ринат Тахирович, 18-86-0015771

65313. Саликов Денис Дмитриевич, 16-86-0028726

65314. Санина Анна Васильевна, 20-86-0014440

65315. Сафарова Шахназ Гафар Кызы, 20-86-0014589

65316. Сеитова Татьяна Юрьевна, 18-86-0015732

65317. Семикоз Александр Михайлович, 18-86-0024534

1516

65318. Склифус Сергей Валерьевич, 18-86-0014996

65319. Смирнов Родион Олегович, 17-86-0014681

65320. Смолин Максим Александрович, 17-86-0006788

65321. Соболева Ксения Денисовна, 20-86-0014315

65322. Судакова Валерия Васильевна, 18-86-0027003

65323. Таушев Роман Юрьевич, 19-86-0029692

65324. Федин Ростислав Дмитриевич, 20-86-0001805

65325. Хворых Иван Александрович, 15-86-0010847

65326. Холодилова Анастасия Анатольевна, 17-86-0005014

65327. Чагочкин Матвей Владимирович, 18-86-0025580

65328. Чахов Григорий Гурамович, 20-86-0014351

65329. Шайхинурова Диана Юрьевна, 19-86-0032288

65330. Шарапова Алёна Владимировна, 20-86-0014448

65331. Язовских Дмитрий Валерьевич, 20-86-0001811

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)

65332. Абросимова Анастасия Александровна, 15-86-0002332

65333. Глушко София Валерьевна, 19-86-0019972

65334. Журба Анастасия Олеговна, 17-86-0009430

65335. Пластинина Юлия Викторовна, 16-86-0028752

65336. Савченко Вероника Владимировна, 18-86-0026140

65337. Сайфутдинова Альбина Рафаэльевна, 19-86-0033678

65338. Степанова Марина Александровна, 16-86-0028755

65339. Уразова Оксана Юрьевна, 20-86-0014653

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)

65340. Бухалов Антон Геннадьевич, 19-86-0006692

65341. Конев Артем Олегович, 20-86-0007345

65342. Пиникер Сергей Сергеевич, 19-86-0018858

65343. Суслова Анастасия Вячеславовна, 20-86-0014555

65344. Ханов Ахмед Магомедрасулович, 18-86-0003232

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

65345. Абросимов Василий Николаевич, 16-86-0001058

65346. Вологодская Наталья Валерьевна, 20-86-0005647

65347. Джааев Расул Гасанович, 20-86-0007503

65348. Калацкий Андрей Валерьевич, 20-86-0005069

65349. Котелкина Айгуль Фоэловна, 20-86-0013515

65350. Мельничук Вера Аркадьевна, 20-86-0001576

65351. Ниязов Павел Николаевич, 20-86-0015127

65352. Тиханова Кристина Михайловна, 20-86-0000007

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)

65353. Булавский Сергей Владимирович, 17-86-0023355

65354. Дорошенко Роман Владимирович, 20-86-0014860

65355. Дубровин Вадим Николаевич, 16-86-0028742

65356. Котелкин Владимир Владимирович, 20-86-0013640

65357. Московских Алексей Александрович, 19-86-0020075

1517

65358. Тимошенкова Елена Владимировна, 20-86-0014795

65359. Третьяков Юрий Вениаминович, 20-86-0010466

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)

65360. Барзаков Михаил Викторович, 20-86-0014377

65361. Беседина Екатерина Викторовна, 16-86-0029231

65362. Захлебаева Татьяна Валерьевна, 19-86-0009126

65363. Лебедев Виктор Владимирович, 20-86-0005217

65364. Мыльникова Наталья Владимировна, 17-86-0009251

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)

65365. Васякин Владимир Игоревич, 20-86-0013533

65366. Мустафаева Наталья Николаевна, 18-86-0020723

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)

65367. Баталов Виктор Николаевич, 20-86-0008651

65368. Иноземцев Вадим Иванович, 19-86-0035665

65369. Рыбьяков Александр Николаевич, 20-86-0011805

65370. Федоров Вадим Владимирович, 20-86-0002837

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)

65371. Рабий Григорий Николаевич, 20-86-0002662

XI ступень

65372. Ахметзянова Канифа Хасановна, 18-86-0009889

Чукотский автономный округ

I ступень

65373. Аджиниязова Медина Артуровна, 19-87-0000864

65374. Бахтина София Андреевна, 19-87-0000865

II ступень

65375. Бахтина Арина Андреевна, 18-87-0000489

65376. Белова Юлия Витальевна, 17-87-0001914

65377. Калинина Анна Валентиновна, 18-87-0000492

65378. Кузьмин Игорь Игоревич, 19-87-0000707

III ступень

65379. Ринтитегин Андрей Иванович, 18-87-0001101

65380. Соболев Александр Вячеславович, 17-87-0001854

65381. Янчук Юнона Александровна, 17-87-0000493

IV ступень

65382. Солодкова Любовь Геннадьевна, 18-87-0000476

65383. Чикалов Владислав Юрьевич, 17-87-0001841

V ступень

65384. Боклаганич Андрей Андреевич, 17-87-0002113

65385. Жданкина Алёна Владимировна, 19-87-0001560

65386. Животягина Екатерина Сергеевна, 17-87-0001232

65387. Солодков Вадим Викторович, 17-87-0000856

65388. Степанченко Ксения Павловна, 16-87-0000699

65389. Тихонович Олеся Владимировна, 17-87-0001667